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YANGO Chrom organiczny 90 kapsułek
 

Cena: 17,79 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Chrom organiczny 90 kapsułekDoskonale zdajemy sobie sprawę z tego, że prawidłowo zastosowana
suplementacja przekłada się na poprawę ogólnego poczucia zdrowia.Również i tym razem sięgnęliśmy po sprawdzony składnik
najwyższej jakości, który może korzystnie wpływać na funkcjonowanie Twojego organizmu.Pikolinian chromu to organiczne połączenie
cząsteczki chromu z kwasem pikolinowym. Połączenie to ma na celu zwiększenie przyswajalności chromu.Chrom (Cr) jest istotnym
mikroelementem, który bierze udział w licznych procesach metabolicznych. Wpływa na przemiany węglowodanów, białek i tłuszczów. W
organizmie człowieka chrom występuje w niewielkich ilościach.Co najważniejsze, spełnia bardzo ważną rolę w procesach działania
insuliny i wywiera decydujący wpływ na metabolizm glukozy oraz jej poziom we krwi.Z tego też powodu chrom może wpływać na
dawkowanie insuliny i innych preparatów stosowanych w leczeniu cukrzycy .Żywność o bardzo wysokim stopniu przetworzenia jest
uboga w chrom, co może prowadzić do jego niedoborów. Najwięcej chromu znajdziemy w kakao, drożdżach, owocach morza, pieczywie
pełnoziarnistym, szpinaku, pomarańczach i bananachOdpowiednia suplementacja chromu wspomaga przywrócenie wrażliwości na
insulinę oraz obniżenie poziom glukozy we krwi, co może również wpływać na lepszą kontrolę wagi ciała.

Utrzymuje odpowiednie stężenie glukozy we krwi

Wspiera prawidłowy metabolizm makroskładników

Produkt bezpieczny dla wegan i wegetarian!

Zalecane spożycieKapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej
porcji.SkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, pikolinian chromu (chrom). Skład kapsułki: Celuloza roślinna
(wegetariańskie). Składnik aktywny 1 kapsułka

Pikolinian chromu 1,67 mg
 w tym chrom (12%) 200 ug (500%*)

 *RWS - Referencyjna wartość spożycia
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